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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numero di inventario: 22300

Centro tornitura-fresatura-foratura CNC

MORI SEIKI MT 2500 SZ 1500
MORI SEIKI MSX-502
2005

Dati technici
Numero di assi totale
Numero di mandrini
Numero di testi a fresare
Numero di revolver
Peso del pezzo sopra le punta mass.
Diametro di rotazione
Diametro massimo tornibile
Foro mandrino
Lunghezza massimo
Diametro tornibile
Posizionamento mandrino incremento
Torretta a revolver:
Corsi:
Corsa longitudinale (Z-asse)
Corsa trasversale (X-assi)
Torretta a revolver:

Numero posizione revolver 1

Porta utensili rotante azionato revolver 1

Giri mandrino

Sezione trasversale del gambo dell'utensile

Mandrino principale:
to e il attacco mandrino
Asse C (mandrino, risolazione)
Giri mandrino:
con variatore continuo

fino

muu.en MACHINES SA

RUGG/BIENN€E

T+41323733444
F+413237348 27

9
2
1
1
1828 kg

910 mm
540 mm

73 mm
1530 mm
550 mm
0.001°

1479 mm
155 mm

12
12
4000 g/min

25 mm

JIS A2-8
0.001°

4500 g/min

© Muller Machines SA | Dati tecnici e fotografie senza garanzia. | 22300 - MORI SEIKI MT 2500 SZ 1500 | Pagina 1

E sales@mullermachines.ch
W www.mullermachines.ch



Contro mandrino:
to e il attacco mandrino JIS A2-6
Posizionamento mandrino incremento 0.001°

Mandrino fresa:

Giri mandrino 8000 g/min
Guidare mandrino di fresatura 18.5 kW
Inclinazione asse B +/-120°
Corsi:
Asse X 565 mm
Asse Y 230 (+/-115) mm
Asse Z 1599 mm
Avanzamenti rapidi X 24 m/min
Avanzamenti rapidi Z 24 m/min
Avanzamenti rapidi Y 16 m/min
Potenza installata totale 78 kVA
Peso della macchina circa 11500 kg

Dimensioni macchina:

Lunghezza 3830 mm
Larghezza 2881 mm
Altezza 2650 mm

Accessori diversi:

Centraggio automatico 3 morsett

Lampada

Contropunta idraulica

Refrigerazione

Refrigerante centro mandrino 60 bar
Aspiratore nebbia d'olio (disoleatore)

Controllo del utensile

Convogliatore di trucioli

Braccio di misura Renishaw 2x

Finestra di visualizzazione rotante
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